
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

і С 1 .  Київ № ^сР

Про внесення змін до Інструкції про механізм реалізації та застосування норм 
законодавства щодо грошового забезпечення осіб рядового і начальницького складу 
Державного бюро розслідувань, порядок та умови його виплати

Керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Інструкції про механізм реалізації та застосування 
норм законодавства щодо грошового забезпечення осіб рядового 
і начальницького складу Державного бюро розслідувань, порядок та умови 
його виплати, затвердженої наказом Державного бюро розслідувань 
від 12.07.2022 № 348, такі зміни:

1) у розділі І:
пункт 13 доповнити абзацами третім та четвертим такого змісту:
«Відомість про облік проходження служби особами рядового 

і начальницького складу ведеться у календарних днях.
Грошове забезпечення особам рядового і начальницького складу 

нараховується та виплачується за календарні дні виходячи із кількості 
календарних днів у місяці.»;

абзац перший пункту 20 після слів «грошове забезпечення особам рядового 
і начальницького складу ДБР» доповнити словом «додатково»;

2) у розділі V:
пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Особам рядового і начальницького складу ДБР, зарахованим 

у розпорядження керівника органу ДБР, грошове забезпечення виплачується 
в розмірі, визначеному у Положенні про проходження служби особами 
рядового і начальницького складу Державного бюро розслідувань, 
затвердженому Постановою № 743.»;

пункт 2 виключити.
У зв’язку з цим пункт 3 вважати пунктом 2.



2

2. Управлінню забезпечення діяльності, Відділу по роботі 
з громадськістю та засобами масової інформації забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Державного бюро розслідувань, Єдиному 
державному вебпорталі відкритих даних.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАНОВ


